2025年 3月 27日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画部

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記のとおり主要人事の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．２０２５年４月１日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

大 阪
南大阪支店長 大喜多眞吾 板橋支店長

滋賀支店長 林 健一郎 名古屋西支店長

名古屋

名古屋西支店長 外山 泰三 滋賀支店長

松本支店長 朝倉 庄英 足利支店長

名古屋整備工場長 松本 寛玄 大阪支店 業務課長

東 京

板橋支店長 戸田 邦彦 横浜支店 業務課長

厚木支店長 中島 健悟 厚木第二支店長

厚木第二支店長 金野 直輝 宇都宮支店長

横浜支店長 北林 耕治 那須支店長

大宮支店長

兼大宮Ｙ物流センター長

兼大宮Ｓ物流センター長

大澄 裕司 営業部 次長

北関東

宇都宮支店長 阿部 克彦 熊谷支店長

熊谷支店長 渡辺 重人 福島支店長

足利支店長 潮田  始 小山支店長

小山支店長 芳賀 勝宏 上越営業所長

那須支店長 森  孝夫 小牧支店 営業課長

いわき支店長 諏訪部 歩 土浦支店 業務課長

福島支店長 大場 正之
庄内支店長

兼庄内物流センター長

郡山整備工場長 斉藤  勝 名古屋整備工場長

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-3649-8186 Fax. 03-3649-8188

【担当窓口】 経営企画部

本社/支社 新職名 氏名 現職名

山 形

天童支店長

兼寒河江出張所長

兼寒河江物流センター長

宍戸 真大 業務一部 次長

庄内支店長

兼庄内物流センター長
池田  勉 新潟支店長

上越営業所長 久保 一成 北大阪支店 営業課長

新潟支店長 遠藤 勝一 南大阪支店長

仙 台

仙台南支店長 木村 幸男 盛岡支店長

一関営業所長 佐々木直弘 仙台南支店長

盛岡支店長 板垣 進一 一関営業所長

仙台整備工場長 奈良崎信芳 郡山整備工場長

営業本部 業務二部長 沓沢  晋

大宮支店長

兼大宮Ｙ物流センター長

兼大宮Ｓ物流センター長